
DODATEK &. 2 KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 01/2023IOKR14
uzavřená dle 5 1586 až 2630, díl 8., oddil l. Občanského zákoníku č.8912012 Sb.

1. Smluvní strany

!. Objednatel:
se sídlem
Oprávněný zástupce:
Zástupci při jednáních ve věcech:

smluvních:
technických:

Bankovní spojení:
DIČ:
IČ:

Zhotovitel:
se sídlem
Oprávněný zástupce:
Bankovní spojení:
DIČ:
IČ:

Hospodářská správa města Bruntál, příspěvková organizace
Požámíků 130! 10, 792 01 Bruntál
ředitel organizace Mgr. Luděk Holan

ředitel organizace Mgr. Luděk Holan
investiční technik Zdeněk Matušinec
KB a.s. Bruntál, č. ú. 20001 —- 525771/0100
CZ71197818
711 97 818

NORD STAVEBNÍ s.r.o.
Kaštanová 1055!14, 779 00 Olomouc
Roman Vychodil —jednatel společnosti
Komerční banka, a.s., číslo účtu ] 157148230277/0100
268 45 687
CZ26845687

Tímto dodatkem č. 2 se ve smlouvě o dílo mění cena díla z důvodu více a méně prací dle požadavků
objednatele, a současně se doplňuje bod lV. Cena díla:

la) Cena díla dle SoD se snižuje o méněpráce v částce 44.883,61 Kč bez DPH:
Cena díla bez DPH: 1.444.376,39 Kč
DPH ve výši: 303.319,04 Kč
Cena díla celkem s DPH: 1.747.695,43 Kč

lb) Na základě schválených. a objednatelem odsouhlasených víceprací. se stanovuje jejich cena:
Cena víceprací bez DPH: l42.614,08 Kč
DPH víceprací: 29.948,96 Kč
Cena víceprací celkem: 172.563,04 Kč
Vícepráce budou zhotovitelem fakturovány samostatně.
Ostatní body v článku IV. této smlouvy zůstávají nezměněny.

Ostatni podmínky

1. Ostatní články a ustanovení Smlouvy o dílo 01120231010114, zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel, a l

vyhotovení obdrží zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

Přílohy: nacenění ménčpráce a vícepra'ce
V Bruntále dne: 23. ;l. 2024 £.n

.— ,.. — ;.sSPRÁVA po ?4
álma. 5590330;- o/

O/10 0211

untál 0 0
- cz.-mmmObjednatel:.. . Zhotovitel:.... .....

ředitel organizace

l..,vllw— ...-......- . ...—..... |... . .... . _.

il
jednatel společnosti



Položkový rozpočet-VCP

.: __.1 ' Í --' r 1.
23,151“.. , 7.7: __ *jšfmmšf' 792 01 Bruntál ČMÉMi:;

Objednatel: HSMB Bruntál,p.o. IČ: 71197810

Požámlků 130I10 DIČ:

792 01 Bruntál

Zhotovitel: NORD STAVEBNÍ s.r.o. IČ: 08085001

Kaštanová 1055/14 puč:
779 00 Olomouc

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 142 614.08

PSV 0,00

MON 0.00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 142 614.08

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 142 614,08 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

*: .. „, __ menoaczx;

v Bruntále dne 16.4.2024

. aversní n.m- nosvooARsxA s
ODRŠŠT- DIČ (203035901 mém alál,p.o

Wxaswnova 1059140 -1- l'nčamiků 150/1
119 00 OLOMOU (_ 792 01Bruntá

otovitele ' :

Zpracováno programem RTS Stevitel +. 0 RTS. a.s. Stránka122



Položkový rozpočet-MEP

Objednatel HsuB,p.o. IČ: 71107010

Poul-níků 130l10 DIC:

m 01 Bruntál

MDM: NORD STAVEBNÍ s.r.o. IČ: 00005901

Kaši-novú 1055114 DlC:

770 00 Olomouc
Vypracoval:

Rozpis cony Celkem

HSV 16 576.64

PSV 28 306.97

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0.00

Celkom 44 883,61

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 44 083.81 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 0,00 CZK

„ Bruntal. 10.04.2024

HOSP
a“ STAVEBNÍ s.r.o. SBŠŠŠÁÉRÁ

05055201 3302251052359? Pnumiků [$a/lo

753 Šfanaomouc ' ' 792 OI Bruntál
amma

Wmmmo.Gm.... M112


